TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 08/07/2025
10:00
08/07/2025

2
10:30
3 08/07/2025
10:45
08/07/2025

4
12:30

N° Ruolo
sezione

4879/2020

03

9728/2021

03

6479/2020
03

1951/2024

03

Tipo udienza

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

AULA N. 120

SORGENTE CARMELA
08/07/2025al giorno

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

| PIANO (IN PRESENZA)

08/07/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Appalto: altre ipotesi ex art.

1655 e ss. cc (ivi compresa

I'azione ex 1669cc)
ROMANO MASSIMILIANO ANTONIO  Convenuto principale

SIERO LIDIA

Assicurazione contro i danni

SGAMBATO FRANCESCO Convenuto principale
TUCCILLO LUIGI

Mutuo
CICALA LUIGI

ROSSI MARCO

Convenuto principale

Prestazione d'opera
intellettuale

GRAVANTE LUIGI Convenuto principale

D'AGOSTINO VINCENZO

Termini

Totale fascicoli 4
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